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O6 yTBepkaeHHH OI0mKeTa AKKapPKEIHCKOTO CEMBCKOT0 OKpyra AKKapCcKOro paiioHa Ha
2024-2026 roms

Pemennie Axkapckoro pailonHoro macnuxara Ceepo-KazaxcrtaHnckoit obnactu ot 27
nekadbps 2023 roma Ne 13-10

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2024 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 7 HACTOSIIIETO
pelIeHHs.

B cootBercTBUU co cTraTthsimu 9-1, 75 bromkeTHoro koaekca Pecriyonuku Kazaxcran ot 4
nekadbpst 2008 rona, cratbeit 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot 23 siuBaps 2001 roga "O
MECTHOM TOCYJapCTBEHHOM YyIpaBJIeHUWU W camoympasieHuu B PecrmyOnmke Kazaxcran"
Axokapckuii paitonHsii Macinuxat CeBepo-Kazaxcranckoit odinactu PEHINIIL:

1. YTBepauTh 010/1KeT AKXKAPKBIHCKOTO CEIBCKOT0 OKpyra AKxXapckoro paiona Ha 2024-
2026 roapl COriaacHO MPUJIOKEHHUSIM 1, 2 U 3 K HACTOAIIEMY PEUICHUI0 COOTBETCTBEHHO, B
ToM yucie Ha 2024 roa B caeayronmx oobeMax:

1) moxoael — 49 062 ThICSY TEHTE:

HaJoroBble noctymieHus — 3 119 teica4 Tenre;

HEHAJIOTOBbIE NMOCTyIUIeHUs — () TeHre;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOI'O KanmuTana — 545 ThICSY TEHIE;

nocTyrieHus: TpanceptoB — 45 398 Teicsy TeHTe;

2) 3arpatsl — 49 536,4 ThICS4 TEHrE;

3) uncroe Or0/pKETHOE KpeauToBanue — 0 TeHre, B TOM YHUCIIe:

OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — O TeHre;

4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepunut (npoduuur) 6romkera — -474,4 ThICAY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue nedunmta (MCMONB30BaHue MpoduinTa) Oromkera — 474,4 Ticad
TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOKETHBIX CPEACTB — 474,4 ThICSAY TEHTE.

Caocka. I[Tynkr 1 B pepakiuu pernieHuss AKKapCKoro paloOHHOTO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 30.04.2024 Ne 18-2 (BBoauTcs B aevicteue ¢ 01.01.2024).



2. YCTaHOBUTH, UYTO JOXObI OOKETa celnbcKoro okpyra Ha 2024 ron ¢popmMupyrorcs B
cootBeTcTBHUM ¢ brokerneiM Kogexkcom Pecniy6nuku Kazaxcran ot 4 nexadps 2008 rona 3a
CYET CJICAYIOIINX HAJIOTOBBIX MOCTYIUICHUM:

1) MHIUBUAYaANbHBIN MOJOXOAHBIA HAJOT MO J0XOJaM, MOJUIeKalIMM 00J0KEHUIO
CaMOCTOSITENTbHO (PUBMYECKUMH JUIAMH, Y KOTOPHIX Ha TEPPUTOPUU AKKAPKBIHCKOTO
CEJILCKOTO OKpyra pacnoioKeHO 3asgBJICHHOE MPU MOCTAHOBKE Ha PETHCTPALMOHHBIN yUeT B
OpraHe rocyJ1apCTBEHHBIX JOXO/OB:

MECTO HaXOXJICHUS — ISl UHIAUBUAYaJbHOTO MPEANPUHUMATENS, YaCTHOTO HOTapuyca,
YaCTHOT'O CyJ€OHOI0 UCIIOIHUTENA, aBOKATa, NPO(eCCUOHATBHOTO MEIUATOPA;

MECTO >KUTEIBCTBA — JIJISl OCTAbHBIX (PU3NYECKUX JINII,

2) HaJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3MUECKUX JIUI] MO0 OOBEKTaM OOJIOKEHHS TaHHBIM HAJIOTOM,
HaxXO/SIIIUMCS Ha TEPPUTOPHUH AKKAPKBIHCKOTO CENTbCKOTO OKPYTa;

3) 3eMelNbHBIN HAJIOT Ha 3€MJIM HACEJICHHBIX MYHKTOB C PU3NYECKUX U IOPUIUUYECKUX JIUIL
10 3€MEJIbHBIM y4acTKaM, HaXOIAIUMCS Ha TEPPUTOPUN AKKAPKBIHCKOTO CEJIBCKOI0 OKpyra
5

4) Hanor Ha TPAHCIOPTHBIE CPEACTBA!
C (pu3myecKux JUIl, MECTO >KUTEIbCTBA KOTOPBIX HAXOJIUTCS HA TEPPUTOPHUU
AKKapKBIHCKOT'O CEITbCKOTO OKPYTa;
C IOPUANYECKHX JIUI], MECTO HAXOKJICHHSI KOTOPBIX, YKAa3bIBAEMOE B UX YUPEIUTEIbHBIX
JOKYMEHTAaX, Pacrojaraercs Ha TeppUTOPUN AKKAPKBIHCKOTO CEIbCKOTO OKPYTa;
5) nnata 3a pa3MelIeHue HapyKHOU (BU3YaJIbHOW) PEKIIaMBbL:
Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 3a MpeJiejIaMu TTOMEILIEHU B CETIe;
B M0JIOCE OTBOJA aBTOMOOMJIBHBIX JAOPOT OOIIEro MoJIb30BaHMS, MPOXOAAUIUX Yepe3
TEPPUTOPHUH CEIILCKOTO OKPYTa;

Ha OTKPBITOM MIPOCTPAHCTBE 3a MpeiesiaMy MOMELIEHUN BHE HACEJICHHBIX MTYHKTOB U BHE
MOJIOCHI OTBOJIA aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT OOIIETO MOJIb30BAHUSI.

3. YcraHoBUTD, UTO JOXOABI OrO/IKETa ceNbCcKoro okpyra Ha 2024 ron popMupyroTcs 3a
CUET CIEAYIOIINX HEHAIOIOBBIX OCTYILIIEHUI:

1) mwrpadsl, Hamaraembple akKMMaMH CEJIbCKUX OKPYTOB 3a aJIMUHUCTPATHUBHBIC
MIPaBOHAPYIICHUS;
2) 1oO6pOBOJIbHBIE COOPBI (PU3NUYECKUX U FOPUANICCKUX JTHIL;

3) 10XO0Jbl OT KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH CEJIBCKOTO OKpyra (KOMMYyHalbHOW
COOCTBEHHOCTH MECTHOI'O CaMOYTPaBIEHUS):

MOCTYIUJIEHUS YaCTH YMCTOTO JI0X0/1a KOMMYHAJIbHBIX TOCYAapCTBEHHBIX MPEANPUITHH,
CO3/IaHHBIX M0 PELICHUIO anapaTa akuMa CeIbCKOT0 OKPYra;

JOXOJbl Ha JOJM Y4YacTHs B IOPUAMYECKUX JIMIAX, HAXOMASIIHECS B KOMMYHaJIbHOU
COOCTBEHHOCTH CEJIBCKOIO OKpyra (KOMMYHaJbHOM COOCTBEHHOCTH MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHU );



J0XO0/bI OT apeHbl UMYIIECTBA KOMMYHAJIbHONH COOCTBEHHOCTH CEIbCKOI0 OKpyra (
KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOI'O CAMOYTPABIICHHUS );

Jpyrue A0XO0Jbl OT KOMMYHAJIbHON COOCTBEHHOCTH CEIBCKOI0 OKpyra (KOMMYHAJIbHOM
COOCTBEHHOCTH MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHU);

4) npyrue HEHAJIOTOBbIE MOCTYIUICHUS B OI0/DKET CEIbCKOTO OKPYyTa.

4. TlocTymieHusiMA B OIOJIKET CEJIBCKOI0 OKpPYyra OT MPOJa)XM OCHOBHOT'O KamuTana
ABJISIOTCA JIEHBI'M OT MPOAAXU TOCYJAapCTBEHHOTO HMMYILIECTBA, 3aKPEIJIEHHOrO 3a
rOCy/IapCTBEHHBIMU YUPEKACHUAMHU, (PMHAHCUPYEMBIMHU U3 OIOKETa CEIbCKOI0 OKpPYTa.

5. [loctynnenusiMu TpaHc(hepTOB B OIOKET CETBLCKOI0 OKPYTa ABIISAIOTCS TPAHCPEPTHI U3
palioHHOTO, pecyOIUKaHCKOTO OO/ KEeTA.

6. YuecTb, yTO B OIO/KETe celbCKoro okpyra Ha 2024 ropa mpenycMOTpeH o0bem
cyOBeHIIMH, epeaBaeMoi U3 palfoHHOTo Oro/KeTa B OI0/KET OKpyra B cymme 44 789 Toicsu
TEHTE.

6-1. [IpeaycmMoTpeTh pacxo/ibl OIOKETA CETLCKOTO OKPYyTa 3a CUET CBOOOIHBIX OCTATKOB
OIO/KETHBIX CPEJICTB, CIOKUBIIMXCS HAa Havallo (PMHAHCOBOTO TOJa M BO3BpaTa ILENEBBIX
TpaHcPepToB U3 00IACTHOTO OIOKETA, HEUCIIOIH30BAHHBIX (HEAOMCIIOIb30BaHHBIX) B 2023
rOJly, COIJIACHO MPUJIOKEHHIO 2 K HACTOSLIEMY PELIECHUIO.

Pacnpenenenue cyMM CBOOOJHBIX OCTATKOB OFOJIKETHBIX CPEJCTB, CIOKUBIIMXCS Ha
Hayajgo (PUHAHCOBOTO TrojJa W BO3BpAT IIEIEBHIX TPaHCPEPTOB M3 PANOHHOTO OrOKETa
OTPENCIISIETCS PEIICHUEM aKnMa AKXKapKBIHCKOTO CEJIbCKOr0 OKpyra AKXapcKoro panoHa
CeBepo-Kazaxcranckoir obnactu "O peanusanuu pemieHus: AKXKapCKOro palOHHOTO
maciuxara "OO0 yTBepkaeHUU OroKeTa AKKapKBIHCKOTO CEIBCKOT0 OKpyra AKXapcKOTo
pariona Ha 2024-2026 rozasl.

CHocka. Perienne 10M0JHEHO TyHKTOM 6-1 B COOTBETCTBUM C peIIEHHEM AKXapCKOro
paiionnoro maciuxara CeBepo-Kazaxcranckoit o6actu ot 30.04.2024 Ne 18-2 (BBoaUTCS B
nerictue ¢ 01.01.2024).

7. Hacrosiuee pemienre BBOAUTCS B fieicTBre ¢ | ssuBaps 2024 roxa.
IIpencenarenr AKXKapcKoro palfOHHOTO MAacIuXarta M. XKycynbekoB
[Tpunoxenue 1
K PEIIeHUI0 AKXKapCKOTO
palioOHHOT O MaciuxaTa
Cesepo-Ka3zaxcranckoit oomactu
ot 27 nexadps 2023 roga Ne 13-10

BromkeT AKKapKBEIHCKOTO CEIILCKOT0 OKpyra AXokapcKoro paiiona Ha 2024 rog

Cuocka. IIpunoxenue 1 B pegakunm pemieHus: AKXKapCKOro palOHHOTO Maciauxara
CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu ot 30.04.2024 Ne 18-2 (BBoauTcs B aeiicteue ¢ 01.01.2024).

Kareropus Knacc TTonknacc HanmenoBanune CyMMa ThICAY TEHre

1. JToxobl 49062
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HanmenoBanne

OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa
AnMuHHECTpaTOp OI0KETHON IPOrpaMMBbl

IIporpamma

01

124

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIi 3eMenbHBIH
HAJIOT

[Toctynnenus ot
MPOJIAYKH OCHOBHOTO
Kanurasia

Ilponaxu 3emnu u
HEeMaTepHaJbHbIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emnu

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiiorHoro (TOpOoma
0065acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o01miero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

Yenyru no
o0ecIieYeHUIO

3119

220

220

2899

165

45

1546

1143

545

545

545

45398

45398

45398

Cymma
TBICSY TEHTE

49536,4

31045,7

31045,7



001
022
07
124
008
011
08
124
006
15
124
048

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoza paiionsoro 30329
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Kanurannasie
pacxonsl
TOCyIapCTBEHHOTO
opraHa

716,7

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

N 5208
JBHOE XO035CTBO

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 5208
MOCETKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuig
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

1349

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE 3859
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, cmopr,
TYpHU3M "
HH()OPMAIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

13275

Amnnapar akuma
ropoja paoOHHOTO
3HaueHHus, cenaa, 13275
TOCeNKa, CEIBCKOTO

OKpyra
IMonnepxxka
Iny'II)TypHO—I[OCYFOBO 13275
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE
TpanchepTs 7,7

Amnmapar akuMma
ropoja paloHHOIO
3HayeHus, cenma, 7,7
MOCeJIKa, CEIbCKOTro
OKpyTa

Bosspart
HEHCITOJIb30BaHHBIX (
HEJOMCIIOJIb30BaHHEl 7,7
X I[e1eBBIX
TpaHcdepToB

III. Yucroe

OIOIKETHOE 0
KpEeIUTOBaHUE

IV. Canpmo 1o
omepanusIM c



01

(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

IIpuobpeTenne
(buHaHCOBBIX
AKTHBOB

Iloctynnenue ot
npoxaxu
(hrHaHCOBBIX
aKTUBOB rOCyJIapcTBa

V. JHedounnutr (
IIpo¢wumur) Oromxera
VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE
npopuIuTa)
OrouKeTa
Hcnons3yemore
OCTaTKH OFOJKETHBIX
CpeACTB

OcTaTku OFOIKETHBIX
CPEICTB

CBOOOIHBIE OCTATKH
OIO/IKETHBIX CPEICTB

474.4

474.4

474.4

4744

>

IIpunoxenue 2

K peleHno AKKapCKoro

paﬁOHHOFO mMaciuxarta

CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu
ot 27 nexabps 2023 roga Ne 13-10

Bromxer AKXKapKBIHCKOTO CEJIbCKOT0 OKpyra Axoxapckoro paiona Ha 2025 rog

Kareropus

Kinacc

01

04

Ilogknacc

HaumenoBanue
1. Toxompr

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITomoxoaHbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MMOJOXOIHEIH HAI0T

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamoru Ha
HMMYILECTBO

3eMenbHbIH HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

CyMMa TBICAY TCHI'C

49344.0
6274,0
199,0

199,0

5484,0

155,0

49,0

1351,0

3929,0
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03
1
4
02
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HanmenoBanune

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AIMIHHACTPATOP OIOKETHOH MPOTpaMMBI

IIporpamma
01
124
001
07
124
008

Ioctynnenuss ot
MPOJIaKH OCHOBHOT'O
Karmrana

[Iponaxu 3emnu u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHoB
rOCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HaueHMs) OroJKeTa

II. 3aTpaTsl

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyru o0Iiero
xapakrepa

Ammapart
ropojia paioOHHOTO

aKuMa
3HAYCHHUS, cea,
rocejika, CeIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru
obecreyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO

mo

3HAYCHUS,
HOCEJIKA, CEIBCKOro
OKpyra

celna,

JKunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo

OKpyTa

Ocgemenne yuauI

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB
Kynbtypa,
TYpHU3M "

CIIOPT,

591,0

591,0

591,0

43070,0

43070,0

43070,0

Cymma

ThICAY TCHI'C

49344.0

32409,0

32409,0

32409,0

1614,0

1614,0

614,0



08 uHpopmanronHoe  15321,0
HPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
124 3HaueHus, cenla, 15321,0
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

006 15321,0

I11. Yuctoe
OIOJKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUC

IV. Canpmo 1o
omepamusM ¢
(hHMHAHCOBBIMH
AKTUBaMHU

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

IToctynnenue ot
npoxaxu
(hbuHAHCOBHIX
aKTHBOB rOCYapcTBa
V. JHedounur ( 0
IIpodwurmur) Oromxera
VI. ®unancupoBanue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0
npodunuTa)
OrokeTa
Hcnonbzyembie

8 OCTaTKU OHOKETHBIX 0
Cpe/CTB

OcraTku OFOKETHBIX
CpencTB

01

CB0OOTHBIE OCTaTKH
Or0JVKETHBIX CPEICTB
ITpunoxenue 3
K PELICHUI0 AKXapCKOTo
paliloHHOTO Maciauxara
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 27 meabps 2023 roma Ne 13-10

BiomkeT AKKapKbIHCKOTO CEIILCKOT0 OKpyra AxokapcKoro paiiona Ha 2026 roz

Kareropus Kiacc IToaxnace HanmenoBanue CymMMa ThICSY TEHTe

1. JToxobt 51599,0
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HanmenoBanne

OyHKIMOHAIBHAS TPyIIIa
AnMuHHECTpaTOp OI0KETHON IPOrpaMMBbl

IIporpamma

01

124

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIi 3eMenbHBIH
HAJIOT

[Toctynnenus ot
MPOJIAYKH OCHOBHOTO
Kanurasia

Ilponaxu 3emnu u
HEeMaTepHaJbHbIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emnu

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiiorHoro (TOpOoma
0065acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o01miero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

Yenyru no
o0ecIieYeHUIO

6727,0

215,0

215,0

5921,0

167,0

53,0

1458,0

4243,0

591,0

591,0

591,0

44872,0

44872,0

44872,0

Cymma
TBICSY TEHTE

51599,0

34200,0

34200,0



07

08

001
124

008
124

006

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcBelieHne  yJuil
HACEJICHHBIX MYHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
nH(pOpPMAIIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEIICKOTO
OKpyra

ITonnepxka
KyJIBTYPHO-AOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE
KpeIUTOBaHUE

IV. Canpgo mo
omepamusIM  c
(hbHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(MHAHCOBBIX
AKTHBOB

[Toctynnenue ot
nponaxu
(uHaHCOBBIX
AKTHBOB IOCYJapcTBa

V. Hedounnutr (
[Mpodunur) Gromxera
VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE
npoduuTa)
Oromxera

34200,0

1743

1743

1743

15656,0

15656,0

15656,0

0



01

Hcnonb3yemble 0
OCTaTKH OO KETHEIX
CpencTB

OcTaTku OFOIKETHBIX 0

CpencTB

CB0OOTHBIE OCTaTKH

OFOKETHBIX CPEICTB

IIpunoxenue 4
K PELICHUI0 AKXapCKOro
paliOHHOTO MaciiuxaTa
Cesepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 27 nexabps 2023 roga Ne 13-10

Pacopeznenenne pacxonoB 0ro/pkera AKKapKEIHCKOTO CEIHCKOro okpyra Ha 2024 rox 3a cuet
CBOOOIHBIX OCTaTKOB 0I0/DKETHBIX CPEICTB, CIOKABMMXCA Ha 1 saBapsa 2024 roga U Bo3BpaTa
HEHCIIOIb30BaHHBIX (HEJOMCIOIBb30BaHHEIX) B 2023 rozy 1eneBbxX TpaHCPESPTOB U3 PaliOHHOTO

OromKera

CHocka. Penienue n0mosiHEHO MPUTOKEHHEM 4 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM

Axokapckoro parionHoro maciuxara Ceepo-Kazaxcranckoit oonactu ot 30.04.2024 Ne 18-2
(BBoauTcs B neiictue ¢ 01.01.2024).

Kareropus

Kmacc TTonxnacc

01

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

15

AnMuHHCTpaTOp OIOPKETHON MPOrpaMMBbl

IIporpamma

124

022

048

HaunmeHoBaHue CyMMa ThICSY TEHTE
Hcnons3yemsble

OCTaTKH OIOKETHEIX 4744

CpencTB

OcTaTku OI0IKETHBIX
A 4744
CpencTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU
OFOKETHBIX CPEICTB

HaumenoBanune CymMa, THICSIY TEHre
2) 3arpatsl 4744
TpanchepTs 474,4

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HaueHus, cena, 4744
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyTa

Kanurannasie
pacxoasl
rOCyJIapCTBEHHOTO
opraHa

466,7

Bosspart
HEHCITOJIb30BaHHBIX (

1,7



HEJIOUCITOIb30BaAHHEI
X) EeJEBBIX
TpaHchepToB
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